

Læge Niels U. Holm Holding ApS

Østerbrogade 95, 4.th.
2100 København Ø
CVR-nr. 37571938

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Niels Ulrich Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Læge Niels U. Holm Holding ApS
Østerbrogade 95, 4.th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37571938
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Niels Ulrich Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive lægevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer 25% af Allehelgensgade Lægehus I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret er et overskud på 240 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(38.075)</u>	<u>(29.495)</u>
Bruttoresultat		(38.075)	(29.495)
Personaleomkostninger	1	(604.270)	(685.570)
Af- og nedskrivninger		<u>(31.667)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(674.012)	(715.065)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		995.741	1.021.192
Andre finansielle indtægter	2	429	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(13.487)</u>	<u>(3.697)</u>
Resultat før skat		308.671	302.430
Skat af årets resultat	4	<u>(68.271)</u>	<u>(69.052)</u>
Årets resultat		<u>240.400</u>	<u>233.378</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		<u>40.400</u>	<u>33.378</u>
		<u>240.400</u>	<u>233.378</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.833	0
Materielle anlægsaktiver	5	129.833	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		98.405	95.290
Finansielle anlægsaktiver	6	98.405	95.290
Anlægsaktiver		228.238	95.290
Udskudt skat		8.568	6.372
Andre tilgodehavender		16.003	30.920
Tilgodehavender		24.571	37.292
Likvide beholdninger		400.077	610.281
Omsætningsaktiver		424.648	647.573
Aktiver		652.886	742.863

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		52.500	52.500
Overført overskud eller underskud		110.560	70.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>363.060</u>	<u>322.660</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		204.980	174.571
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	41.156
Skyldig selskabsskat		70.467	73.148
Anden gæld	7	<u>14.379</u>	<u>131.328</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>289.826</u>	<u>420.203</u>
Gældsforpligtelser		<u>289.826</u>	<u>420.203</u>
Passiver		<u>652.886</u>	<u>742.863</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	52.500	70.160	200.000	322.660
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	40.400	200.000	240.400
Egenkapital ultimo	52.500	110.560	200.000	363.060

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	604.360	683.756
Andre omkostninger til social sikring	(90)	2.414
Andre personaleomkostninger	0	(600)
	604.270	685.570
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	429	0
	429	0
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.487	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	3.697
	13.487	3.697
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	70.467	73.148
Ændring af udskudt skat	(2.196)	(4.096)
	68.271	69.052

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels U. Holm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
